徳島大学附属図書館と徳島市立図書館との連携協力に

     関する協定締結式について

趣旨

  徳島大学附属図書館（蔵本分館含む）と徳島市立図書館は、図書館による地域貢献を果たす

とともに、利用者の利便性や図書館サービスを向上させ、図書館の利用を促進し価値を高める

ことを目的として、それぞれの特性を活かした幅広い連携協力を推進することに合意しました。

大学図書館と公共図書館の連携協力に関する協定の締結は、両図書館にとって初めての取組と

なります。

  つきましては、下記により両図書館の連携協力に関する協定締結式を行います。

協定締結式概要

１ 日時  平成２５年３月１１日（月） １５時～

２ 場所  徳島市立図書館５階（徳島市元町１丁目２４番地 アミコビル内）おはなしのへや

３ 出席者

  国立大学法人徳島大学附属図書館長  青江 順一

  徳島市教育委員会教育長       石井 博

                    他

４ 式次第

 ⑴ 開式

 ⑵ 連携協力に関する協定経過報告及び協定書の趣旨説明

 ⑶ 協定書調印  ※写真撮影

 ⑷ 挨拶

   国立大学法人徳島大学附属図書館長

   徳島市教育委員会教育長

 ⑸ 閉式

  ※ 閉式後、記念撮影（全体写真）